
N°2023/008

 REPUBLIQUE FRANCAISE
Liberté – Egalité – Fraternité

DEPARTEMENT DU VAL-DE-MARNE

VILLE DE CHENNEVIERES-SUR-MARNE

DECISION MUNICIPALE

OBJET : Avenant n°3 au contrat de délégation de service public pour la restauration 
collective municipale

Le Maire de CHENNEVIERES-SUR-MARNE,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales,

VU la délibération 2020/007 du  Conseil  municipal du  5 juillet  2020 portant délégation de
pouvoirs au Maire,

VU la délibération du Conseil Municipal n° 2020/029 relative à l’approbation du contrat de
délégation de service public pour la restauration municipale,

VU la  délibération  du  Conseil  Municipal  n°  2023/011  du  12  janvier  2023  relative  à  la
modification de la tarification des prestations périscolaires, extra-scolaires et jeunesse,

CONSIDERANT que la Ville et la Société SODEXO ont constaté une erreur matérielle dans
le prix des goûters,

CONSIDERANT la proposition d’avenant n° 3 au contrat de délégation du service public de
la restauration collective municipale,

DECIDE

ARTICLE 1 : Approuve  l’avenant  n°  3  au contrat  de  délégation  du  service  public  de  la
restauration  collective municipale entre  la  Ville  de Chennevières-sur-Marne et  la  Société
Française  de Restauration  et  Services  sise  6  rue  de la  Redoute  à  Guyancourt  (78280)
représentée par madame Sophie NERON BERGER, Présidente, ci-annexé.

ARTICLE 2 : Autorise le Maire ou son représentant à signer tous les documents afférents.

La  présente  décision  sera  inscrite  au  registre  des  décisions  municipales  et  portée  à  la
connaissance  du  Conseil  Municipal  lors  de  sa  prochaine  réunion  conformément  aux
dispositions de la Loi.

Certifié Exécutoire par le Maire
Compte tenu de la réception en Préfecture
le 14 février 2023

Le Maire,

Jean-Pierre BARNAUD

Fait à Chennevières-sur-Marne,
le 10 février 2023.

Jean-Pierre BARNAUD 

 Maire 

Hôtel de Ville - 14, avenue du Maréchal Leclerc - 94430 Chennevières-sur-Marne
Tél : 01 45 94 74 74  - www.chennevieres.com

http://www.chennevieres.com/

















